
primorske
novice

-3'

9. %
URADNE OBJAVE

OBČtN
tURSKA BtSTRtCA, !ZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Koper, 26. aprita 1988 št. 13

Skupnost obatnih občin Koper
— ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 

najvišjih cen
— ODREDBA o prenehanju veljavnosti odredbe o dajanju soglasja k 

cenam

Občina !zo!a
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta SKP !zo!u v 

industrijski coni

Občina Mirska Bistrica
— ODREDBA o dopolnitvi odredbe o določitvi najvišjih cen
— ODREDBA o prenehanju ve! javnosti odredbe o dajanju sog!asja k 

cenam

Občina Koper
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta Vodo­

vod—izvir Rižana—vodarna Riiana

Občina Postojna
— ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe o do!očitvi 

najvišjih cen
Občina Sežana
— ODLOK o spremembi od!oka o do!očitvi prispevne stopnje za sa­

moupravne interesne skupnosti družbenih dejavnosti v občini Se­
žana za !cto ! 988. ki jih p!ačujejo zavezanci, ki niso sk!cni!i samou­
pravnih sporazumov o temetjih p!anov

Občinska skupnost sociainega skrbstva Hirska Bistrica
— SKLEP o usk!aditvi preživnin s povečanimi živ!jenjskimi stroški

Občinska skupnost sociainega skrbstva !zo!a
— SKLEP o va!orizaciji preživnin v !etu 1988 s povečanimi življenj- 

skimi stroški

Občinska skupnost sociainega skrbstva Koper, Piran in
Sežana
— SKLEP o uskladitvi preživnin v letu 1988

SKUPNOST OBALNtH OBČtN KOPER

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS. 
št. 9/85) in 2. člena odloka o organih za opravljanje družbene kontrole 
cen v Skupnosti občin Izola. Koper in Piran (Uradne objave št. 10/85) 
tervzvezis l.člcnom Odloka odoločitvi najvišjih cen (Uradni list SRS. 
št. 45/87) je Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper na 
seji dne 20. aprila 1988 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLO­

ČITVI NAJVIŠJIH CEN

1.
^ Odredbi odoločitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 42/87. 44/87. 

4/88 in 10/88) sc v !. točki spremeni drugi odstavek tako. da se glasi:
*Nc glede na 1. odstavek te točke sc ukrep določitve najvišjih cen ne 

nanaša na cene proizvodov in storitev v dejavnostih, ki so na podlagi 
odloka o enotni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list SFRJ. št. 34/76) 
razvrščene v:

** področje 05 — gradbeništvo 
050100 visoka gradnja
05030! napeljava in popravila gradbenih instalacij 
050302 zaključna in obrtna dela v gradbeništvu

** področje 00 — promet in zveze
060202 storitve v pomorskem prometu
060503 storitve v cestnem prometu
060609 prevoz potnikov z drugimi prometnimi sredstvi

** področje 08 — gostinstvo in turizem v celoti
področje 10 — stanovanjsko-komunalne dejavnosti in urejanje 

naselja in prostora 
*0010 urejanje naselja in prostora 
!0039 druge komunalne dejavnosti

— področje ! 1 — finančne, tehnične in poslovne storitve v celoti

— področje 12 — izobraževanje, znanost, kultura in informacije v
celoti

— področje 13 — zdravstveno in socialno varstvo razen 1302 —druž­
beno varstvo otrok in mladine in socialno varstvo 
odraslih oseb.«

i
V 2. točki se črtajo podtočke 3.9.. 10.. ! l in 14 ; podtočki 5. in 6. pa 

se spremenita, tako da sc glasi:
.5. prevoz potnikov v mestnem prometu do 33 %.
6. prevoz potnikov v primestnem prometu do 28 %.«

3.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 38-18/87 
Koper. 20. aprila 1988

Predsednik 
LEOPOLD GORJUP. ! r

\ < podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS. 
št 0/85 ) in 2. člena Odloka o organih za opravljanje družbene kontrole 
cen \ Skupnosti občin Izóla. Koper in Piran (Uradne objave št. 10/85) 
je 1/vršm svet Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper na seji 20. 
ap!ila 1988 sprejel

ODREDBO
O PRENEHANJU VELJAVNOST! ODREDBE O DAJANJU SO­

GLASJA K CENAM

1.
Odredba o dajanju soglasja k cenam (Uradne objave št. 44/87) pre­

neha veljati.



102 URADNE OBJAVE 26. aprita 1988 - št. 13

2.
Ta odredba začne ve!jati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 38-!8/87
Koper. 20 apri!a !988

Predsednik 
LEOPOLD GORJUP. ! r.

OBČtNA tZOLA
Na podtagi 37. in 38. č!ena Zakona o urejanju nase!i j in drugih pose­

gov v prostor (Uradni !ist SRS. it. !8/84 in 37/8$) ter 206. č!cna sta­
tuta občine !zo!a (Uradne objave, št. 2!/87) je izvršni svet Skupščine 
občine !zo!a na seji t2. aprita !988 sprejet nastednji

SKLEP

L
izvršni svet Skupščine občine Izota ugotavtja. da je osnutek zazidat- 

nega načrta *SKP Izota^ v industrijski coni. ki ga je izdeta! L!Z — in­
ženiring STUDiO pod števitko2444. marca 1988. pripravtjen v sktadu 
z usmeritvami dotgoročncga in srednjeročnega piana občine izota.

2.
Osnutek se javno razgrne:
— v prostorih sedeža krajevne skupnosti !!!. in
— v prostorih Zavoda za ptaniranje. urbanizem, stanovanjske in 

gradbene zadeve občine izota.

3.
Ogted razgrnjene dokumentacije je možen:
— vsak detovni dan od 8. do !4. ure
— v sredo od 8. do t2. ure in od !4. do !7. ure.

4.
Javna razgrnitev in obravnava osnutka traja od !8.4. !988 do 23. $. 

!988.

5.
Zavoda za ptaniranje. urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve 

občine izota opravi razgrnitev ter daje potrebna pojasnita v zvezi z raz­
grnjeno dokumentacijo.

6.
Organizacije združenega deta. skupnosti, organi in društva, detovni 

tjudje in občani tahko v času javne razgrnitve vpišejo svoja mnenja in 
pripombe na mestih razgrnitve oz. jih posredujejo Zavodu za ptanira­
nje. urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve.

7.
Ta sktep sc objavi v Uradnih objavah.

$t.: 330-!/88
tzota. t2. aprita !988

* Predsednik 
BRANKO MAHNE. ! r.

*!z neposrednega nadzora cen se izvzamejo še nastednji proizvodi in 
storitve:

— visoka gradnja ter industrijska in zaktjučna deta v gradbeništvu.
— storitve avtobusnih postaj.
— druge komunatne storitve (dimnikarske storitve, pogrebna stuž- 

ba).
— gostinstvo in turizem.
— finančne, tehnične in postovne storitve.
— urejanje nasetja in prostora.
— zdravstvo in sociatno varstvo, razen družbenega varstva otrok.

2.
Ta odredba začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 38-2/87^/6
Hirska Bistrica. !4. aprita !988

Predsednik 
DUŠAN KERNEL, ini.. !. r.

Na podtagi $. čtena zakona o družbeni kontroti cen (Uradni tist SRS. 
št. 9/8$) in 2. čtena odtoka o dotoči tvi organa, ki predpisu je ukrepe ne­
posredne družbene kontrote cen v občini Hirska Bistrica (Uradne obja­
ve. št. 13/8$). je Izvršni svet Skupščine Občine Hirska Bistrica, na seji 
dne !4. aprita sprejet

ODREDBO
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODREDBE O DAJANJU SO­

GLASJA K CENAM

I.
Odredba o dajanju sogtasja k cenam, objavtjena v Uradnih objavah, 

št. 44/87 preneha vetjati.

2. Ta odredba začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 38-2/87^/6
Hirska Bistrica. !4. aprita !988

Predsednik 
DUŠAN KERNEL, inž.. ! r

OBČiNA KOPER
Na podtagi 37. in 38. čtena zakona o urejanju nasetij in drugih pose­

gov v prostor (Uradni tist SRS. št. !8/84 in 37/8$) in 273. čtena statuta 
občine Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 25 
aprita !988 sprejet nastednji

SKLEP

t.
Ugotovi sc. da je osnutek tokacijskcga načrta "Vodovod —izvtr Rt- 

žana—vodarna Rtžana*. ki ga je izdeta! Invest biro Koper pod števdko 
projekta 88-6! v apritu t988. sktaden z družbenim ptanom občine 
Koper za obdobje !986—!990 in z zakonom.

OBČtNA tURSKA BtSTRtCA
Na podtagi $. čtena zakona o družbeni kontroti cen (Uradni tist SRS. 

št. 9/8$) in 2. čtena odtoka odotočitvi organa, ki predpisuje ukrepe ne­
posredne družbene kontrote cen v občini Hirska Bistrica (Uradne obja­
ve. št. !3/85) ter v zvezi s 3. čtenom odtoka o dotočitvi najvišjih cen 
(Uradni tist SRS. št. 45/87) in 22 !. čtena statuta občine Hirska Bistrica, 
je Izvršni svet Skupščine občine Hirska Bistrica, na seji dne !4. aprita 
!988 sprejet

ODREDBO
O DOPOLNITVt ODREDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

!.
Dopolni se drugi odstavek t . člena odredbe o določitvi najvišiih cen 

(Uradne objave, št. 42/87) tako. da se za piko doda nov odstavek, ki se

2
Osnutek tokacijskcga načrta se javno razgrne. Javna razgrnitev traja 

30 dni od objave tega sktepa v Uradnih objavah.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdetata. v vežt 

upravne stavbe skupščine občine Koper. Verdijeva !0 in na sedežu 
krajevne skupnosti Črni kat.

Ogted razgrnjenega osnutka je v upravni stavbi skupščine Koper 
možen vsak detavnik. razen sobote, od 7. do I $. ure. ob sredah od 7. do 
!7. ure; na sedežu krajevne skupnosti Črni kat pa v času. ki ga dotod 
svet krajevne skupnosti.

4.
V krajevni skupnosti Črni kat se v času javne razgrnitve opravi javna 

obravnava.



26. apri!a 1988 - št. 13 URADNE OBJAVE 103

3.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije, organi in 

skupnosti pripombe na razgrnjeni osnutek v knjige pripomb na razgr- 
nitvenih mestih a!i na občinski komite za urbanizem, gradbene, komu- 
na!nc in stanovanjske zadeve občine Koper.

6.
Ta sk!cp začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 33!-520/83
Koper. 23. aprila !98S

Predsednik 
M!LAN VERGAN. !. r.

OBČiNA POSTOJNA
Na podlagi 5. čtena Zakona o družbeni kontroh cen (Ur. !ist SRS št. 

9/85) in 223. č!ena Statuta občine Postojna (Ur. objave št. 24/80) ter 
v zvezi s 3. č!enom Odtoka o dotočitvi najvišjih cen (Uradni !ist SRS št. 
43/87) sprejema Izvršni svet SO Postojna

ODREDBO O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE 
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. č!en
Besedilu 1. č!ena v Odredbi o določitvi najvišjih cen (Ur. list SRS št. 

46/87) in Odredbah o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 
najvišjih cen (Ur. objave št. 1/88 in Ur. objave št. 4/88) se doda 
naslednje besedilo:

"Iz neposrednega nadzora cen se izvzamejo naslednji proizvodi in 
storitve:

- na področju gostinstva in turizma se cene vseh storitev prosto 
oblikujejo, razen cen družbene prehrane

- visoka gradnja ter industrijska in zaključna dela v gradbeništvu
- druge komunalne storitve (dimnikarske storitve, pogrebna 

služba, urejanje in vzdrževanje pokopališč, javne garaže, parkirni 
prostori in varovanje vozil, varovanje družbenega premoženja ipd.)

- finančne, tehnične in poslovne storitve (komercialni posli pri 
uresničevanju funkcije prometa blaga in storitev, storitev tržnic na 
debelo in drobno, knjigovodske storitve, obdelava podatkov, fotoko­
piranje in razmnoževanje in druge neomejene storitve)

- urejanje naselja in prostora (urejanje stavbnega zemljišča, ureja­
nje in vzdrževanje ulic in prometnih poti. urejanje in vzdrževanje 
parkov, zelenic in rekreacijskih površin.

Ne glede na to. da sc cene iz tega Člena oblikujejo po pogojih tržišča, 
so organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije in 
skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega dela dolžni dostavljati 
cenike občinskemu organu za cene. na podlagi Navodila o pošiljanju 
obvestil o cenah zaradi spremljanja (Ur. objave št. 13/85).«

2. člen
V 2. Členu Odredbe o določitvi najvišjih cen (Ur. list SRS št. 46/87) 

in Odredbi o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih 
cen (Ur. objave št. 1/88 in št. 4/88) se doda nova točka, ki sc glasi:

*- cene družbene prehrane se povišajo za 16% .«

3. Člen
Z dnem. ko začne veljati ta Odredba o spremembah in dopolnitvah 

odredbe o določitvi najvišjih cen. preneha veljati Odredba o dajanju 
soglasja k cenam (Ur. objave št. 1/88).

Ta odredba začne veljat! z dnem objave v Uradnih objavah Primor­
skih novic.

Št. 38-5/87 ?
Postojna. 19. 4 1988

Predsednik 
Livij Knafelc, l.r.

OBČiNA SEŽANA
Na podlagi 29. Člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 

dela (Uradni list SRS. št. 17/79). 29. člena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS. št. 1/80). 
19. člena zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture

(Uradni list SRS. št. 35/79). 53. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS. št. 1/80 in 45/82). 30. člena zakona o družbenem 
varstvu otrok (Uradni list SRS. št. 35/79). 20. členu zakona o social­
nem skrbstvu (Uradni list SRS. št. 35/79). 20. člena zakona o svobodni 
menjavi dela da področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS. št. I/ 
81). 43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer nezapo­
slenosti (Uradni list SRS. št. 8/78 in 27/82). 73. člena zakona o razisko­
valni dejavnosti in raziskovalnih skupnostih (Uradni list SRS. št. 35/ 
79) v skladu z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za 
zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni list SRS. št. 40/87) ter 150.. 162. in 169. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št 25/83) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 13. 
aprila 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI PRISPEVNE STOP­
NJE ZA SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI DRUŽBE­
NIH DEJAVNOSTI V OBČINI SEŽANA ZA LETO 1988. KI JIH 
PLAČUJEJO ZAVEZANCI. KI NISO SKLENILI SAMOUPRAV­

NIH SPORAZUMOV O TEMELJIH PLANOV

1. člen
Spremeni se odlok o določitvi prispevne stopnje za samoupravne 

interesne skupnosti družbenih dejavnosti v občini Sežana za leto 1988. 
ki jih plačujejo zavezanci, ki niso sklenili samoupravnih sporazumov 
o temeljih planov (Uradne objave, št. 44/87) in sicer:

Spremeni se 2. člen in se glasi:
"Občinski izobraževalni skupnosti Sežana plačujejo zavezanci pri­

spevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji 5.06 «

2. Člen
Spremeni se 3. Člen in se glasi:
*Obč:nski telesnokulturni skupnosti Sežana plačujejo zavezanci pri­

spevke iz bruto OD po stopnji 0.20 «

3. Člen
Spremeni se 4. člen in se glasi:
"Občinski zdravstveni skupnosti Sežana plačujejo zavezanci pri­

spevke:
- iz bruto osebnega dohodka po stopnji 10.30
- iz dohodka po stopnji 0.40 «

4. člen
Sprzmem sc 5. člen in se glasi:
"Občinski skupnosti otroškega varstva Sežana plačujejo zavezanci 

prispevke iz bruto osebnega dohodka
- za redno dejavnost po stopnji 1.18
- za denarne pomoči otrokom in za sofinanciranje skupnega pro­

grama po stopnji 1.85.«

5. člen
Spremeni se 6 člen in se glasi:
"Občinski skupnosti socialnega skrbstva Sežana plačujejo zavezanci 

prispevke iz bruto OD po stopnji 1.04 «

6. člen
Spremeni se 7. člen in se glasi:
"Občinski kulturni skupnosti Sežana plačujejo zavezanci prispevke 

iz bruto OD po stopnji 0.44 «

7 čicn
Spremeni se 8. člen in se glasi:
"Občinski skupnosti za zaposlovanje Sežana plačujejo zavezanci 

prispevke:
- iz bruto osebnega dohodka po stopnji 0.20
- iz dohodka po stopnji 0.28 «

8 člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 5. 1988 dalje.
Številka: 06-1/67
Sežana. 13 aprila 1988

Predsednik 
Ivan Vodopivec



104 URADNE OBJAVE 26. aprita 1988 - št. 13

OBČINSKA SKUPNOST 
SOCIALNEGA SKRBSTVA 
ILIRSKA BISTRICA

Na podtagi t 32. čtena zakona o zakonski zvezi in družinskih razmer­
jih (Uradni tist SRS. št. ! 5/76) sta zbor uporabnikov in zbor izvajatcev 
skupščine Občinske skupnosti sociatnega skrbstva Hirska Bistrica na 
svoji seji dne !9. aprita !988 sprejeta

SKLEP
O USKLADtTVt PREŽ!VN!N S POVE(AN!M! Ž!VLJENJSK!M!

STROŠK!

!.
Preživnine, dotočenc ati dogovorjene do konca teta 1986. ki so bite s 

L ! L !987 že vatorizirane. se s !. majem !988 povišajo za 37.! %.

2.
Preživnine, ki so bite dotočene ati dogovorjene po mesecu avgustu 

! 987. sc s !. majem povišajo sorazmerno gtedc na čas. ko so bite doto­
čene. in sicer do konca meseca:

— septembra !987 za 37.! *
— oktobra !987 za 29.9 K
— novembra !987 za 23.3 %
— decembra !987 za !5.8 %
— januarja !988 za 9.4 %
— februarja !988 za 6.5 %
— marca !988 za 3.5 %

3.
Ta sktep začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.

$t.: 4/88-!V.
Hirska Bistrica. !9. aprita !988

Predsednica Skupščine skupnosti 
KARMEN ŠEPEC. !. r.

OBČ!NSKA SKUPNOST 
SOC!ALNEGA SKRBSTVA 
!ZOLA

Na podtagi ! 32. čtena Zakona o zakonski zvezi in družinskih razmer­
jih (Ur. tist SRS št. !5/76) je koordinacijski odbor uporabnikov in 
izvajatcev sociatnoskrbstvcnc dejavnosti dne 20. aprita t988 po poo- 
btastitu skupščine skupnosti sprejet nastednji

SKLEP
O VALORIZACU! PREŽ!VN!N V LETU !988 S POVE(AN!M! 

Ž!VLJENJSK!M! STROŠK!

L
Preživnine dotočene ati dogovorjene do konca teta !986. ki so hite s 

! . t ! t987 /c vatorizirane. se s t. majem t988 povišajo za 37 ! %.

tt
Preživnine, ki so bite dotočene ati dogovorjene po mesecu avgustu 

! 987 se s !. majem ! 988 povišajo sorazmerno gtede na čas. ko so bite 
dotočene. in sicer

- preživnine dotočene do konca meseca septembra !987 za 37.) %
- preživnine dotočene do konca mecca oktobra !987 za 29.9%
- preživnine dotočene do konca meseca novembra za 23.3 %
- preživnine dotočenc do konca meseca decembra !987 za !5.8 %

preživnine dotočene do konca meseca januarja !988 za 9.4 %
- preživnine dotočenc do konca meseca februarja !988 za 6.5 %
- preživnine dotočene do konca meseca marca !988 za 3.5 %

HL
ta sktep vetja takoj in sc uporabtja od !. 5. !988 dat je.

$t.: 79/88
tzota. 20. aprita !988

Predsednik KO 
DAN!LO MARKOCtC. !. r.

OBČINSKA SKUPNOST 
SOCIALNEGA SKRBSTVA 
KOPER

§t.: 56-2/88 
Datum: !8. aprita !988

OBČINSKA SKUPNOST 
SOC!ALNEGA SKRBSTVA 
P!RAN

St.: 56-2/8Ó-88 
Datum: !9. aprita !988

OBČANSKA SKUPNOST 
SOCtALNEGA SKRBSTVA 
SEŽANA

St.: 38/88
Datum: !9. aprita !988

Na podtagi ! 32. čtena Zakona o zakonski zvezi in družinskih razmer­
jih (Uradni tist SRS. št. !5/76) ter v zvezi z 49. čtenom statuta Občin­
ske skupnosti sociatnega skrbstva Koper. 49. čtenom statuta Občinske 
skupnosti sociatnega skrbstva Piran ter 49. čtenom statuta Občinske 
skupnosti sociatnega skrbstva Sežana so Koordinacijski odbor Občin­
ske skupnosti sociatnega skrbstva Koper dne !8. aprita !988 po poo­
btastitu skupščine Občinske skupnosti sociatnega skrbstva Koper z dne 
!2. maja !987. Odbor za družbeno ptaniranje in svobodno menjavo 
deta Občinske skupnosti sociatnega skrbstva Piran dne !9. aprita !988 
po poobtastitu skupščine Občinske skupnosti sociatnega skrbstva Piran 
z dne !7. decembra !987 ter Koordinacijski odbor uporabnikov in 
izvajatcev Občinske skupnosti sociatnega skrbstva Sežana dne !9. 
aprda !988 po poobtastitu skupščine z dne !7. marca !987. sprejeti

SKLEP
O USKLADITV! PREŽ!VN!N V LETU !988 

t.
Preživnine, dotočene ati dogovorjene do konca teta !986. ki so bite s 

!. ! !. !987 že vatorizirane. se s L majem !988 povišajo za 37.! %.

2.

Preživnine, ki so bite dotočenc ati dogovorjene po mesecu avgustu 
! 987 sc s t. majem 1988 povišajo sorazmerno gtede na čas. ko so bite 
dotočene. in sicer:

— preživnine dotočene do konca meseca septembra t987 za 37.! %
— preživnine dotočene do konca meseca oktobra !987 za 29.9%
— preživnine dotočenc do konca meseca novembra !987 za 23.3 %
— preživnine dotočene do konca meseca decembra !987 za !5.8 %
— preživnine dotočene do konca meseca januarja !988 za 9.4 %
— preživnine dotočenc do konca meseca februarja !988 za 6.5 %
— preživnine dotočenc do konca meseca marca !988 za 3.5 %

3.
Ta sktep stopi v vetjavo z dnem objave, uporabtja pa se od L 5 1988 

da! je.

Predsednica Koordinacijskega odbora 
občinske skupnosti 

sociatnega skrbstva Koper 
CVETKA ERZET!C. ! r.

Predsednica Odbora za družbeno 
ptaniranje in svobodno menjavo deta 

občinske skupnosti 
sociatnega skrbstva Piran 

VLASTA B!RSA. t. r.

Predsednik Koordinacijskega odbora 
uporabnikov in izvajatcev 

občinske skupnosti 
sociatnega skrbstva Sežana 

FRANC ROD!CA. t. r.


